1 de 1

CONVOCAÇÃO CONCECERES Nº 002/2022 - Extraordinária

Em conformidade com o inciso III do art. 7º do Regimento Interno do Conceceres e a RESOLUÇÃO Nº
14/2020 – CONSUNI, convoco Vossa Senhoria para reunião Extraordinária do Conselho de Centro –
CONCECERES, do Centro de Educação Superior da Região Sul, a ser realizada no dia 04 de março de
2022 (sexta-feira) com início às 09h, por meio de vídeo conferência pelo aplicativo Teams.

1. Expedientes;

2. Ordem do dia:

Processo Interessado Assunto Relator

6289/2022

 FUNDACAO
UNIVERSIDADE DO
ESTADO DE SC UDESC

Planos de trabalhos
individuais 2022/1 -
DEPB/CERES/UDESC

GABRIELA MORAIS
PEREIRA

6286/2022
Eduardo Nogueira
Giovanni

Planos de Trabalho
Individuais 2022/1 -
DAU/CERES/UDESC DANIEL PEDRO WILLEMANN

5124/2022 PATRICIA SFAIR SUNYE

Processo para solicitação
de cessão de uso da
Estação Ferroviária em
Laguna ao SPU

EDUARDO NOGUEIRA
GIOVANNI

3. Comunicações Pessoais.

Laguna, 02 de março de 2022.

Prof.ª. Patricia Sfair Sunye
Presidente do Conceceres

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

07
74

2/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
0I

A
G

1I
44

.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: 0IAG1I44

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PATRICIA SFAIR SUNYE (CPF: 757.XXX.009-XX) em 03/03/2022 às 10:04:45
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 14:56:31 e válido até 13/07/2118 - 14:56:31.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDc3NDJfNzc0NF8yMDIyXzBJQUcxSTQ0 ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00007742/2022 e o código 0IAG1I44
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.